LVS00100SPSU
LVS00100SPSU
NH-Sicherungs-Lastschaltleiste LV NH00 100mm 3-polig M8 Überwachung
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  160 A
zul. Bemes​sungs​kurz​zeitstrom​fes​tig​keit Icw
unter 1s IEC60947  5 kA
Siche​rung
Siche​rungs​größe  NH00
Konnek​ti​vi​tät.
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Schrau​b​an​schluss
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt bei flexi​blem Leiter  4 - 95 mm²
Anschluss​quer​schnitt bei starrem Leiter  4 - 95 mm²
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Schrau​b​an​schluss
Archi​tektur
Polan​zahl  3
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -25 - 55 °C
Instal​la​tion, Montage
Nomi​nales Dreh​mo​ment  14 - 14 Nm
Ausdauer
Gerä​te​le​bens​dauer, elek​tri​sche Schaltspiele  200
Gerä​te​le​bens​dauer, mecha​ni​sche
Schaltspiele  1400
Sicherheit
Schutzart IP  IP2X
Span​nung
Isola​ti​onss​pan​nung Ui  1000 V
Stoß​span​nungs​fes​tig​keit  8 kV
Abmes​sungen
Abstand Sammelschienen  100 mm
Höhe  180 mm
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  20 W
Technische Änderungen vorbehalten
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Technische Änderungen vorbehalten